

ÇEVRE

Ahenk

Ağaçtaki yaprağı, çiçekte binbir rengi,
Vezir de fibret ile insanlara mihengi,
Gösterir yüce Allah sonsuz azametini,
İlahî kanun vezir tabiata ahengi.

Sefa KOYUNCU

BAŞYAZI

■Baştarafı Sayfa 1'de

Bununmuzun dibine kadar sokulup adalarımızı
işgal eden Yunanistan'a katlanmak zorundayız.

Rumlarla anlaşmadı diye Sayın Rauf Denktaş'a kızarız.

Bosna-Hersek'e, Karabağ'a, Azerbaycan'a yapılan tecavüz karşısında «dünya ile beraber hareket etmek» zorundayız. Yani dünya ne yaparsa biz de onu yaparız.

Bütün bunlar hep idealsizliğin, gayesizliğin neticesidir. Yarı şark, yarı garb kültürü işte bizi böyle garip bir noktaya getirmiştir.

Halbuki, kabile toplumlarının bile bir ideali vardır. Bir mücadele zemini vardır. Bizim ise ideallerimiz küllendirilmiş, başboş yaşamak gaye olarak empoze edilmiştir. Bu sebeple mücadele zeminimiz de yoktur, idealimizde...

Ancak;

Bulduğumuz coğrafya ve sahip olduğumuz tarihi gerçekler, hatta dünya konjonktürü bizi «lider ülke» olmaya zorlamaktadır.

Türkiye, Balkanlar'da ve Kafkaslar'da, Ortadoğu'da mirasına sahip çıkmak ve İslam Dünyası'nın lideri olmak zorundadır.

Hali hazırda bundan başka alternatifide yoktur. Bu sebeple Türkiye, misyonunu kavramak ve kucaklamak zorundadır.

Fatih'lerin, Yavuzların, Kanunilerin torunlarının ideali de onlar gibi olmalıdır. «Büyük Türkiye» ancak böyle teşekkül eder.

Türkiye, Ortadoğu'da, Balkanlar'da ve Kafkaslar'da «dünya ile beraber» değil, bu bölgelerde yaşayan soydaşlarımız ve dindaşlarımız ile birlikte hareket etmelidir. Kabuğuna çekilmek ve bu bölgelerde varlık göstermemek, Türkiye'nin silinip yok olması demektir.

Türkiye, varlığı'nın bekası için çevresine sahip çıkmak zorundadır. Aksi halde yalnızlığa ve silinmeye mahkum edilir.

Esasen Bosna-Hersek'te, Azerbaycan'da ve Kıbrıs'ta oynanan oyun, Türkiye'ye yöneliktir. Hedef «Büyük Türkiye» idealini yok etmek, Anadolu'yu Türkler'den koparmaktır. Güneydoğu hadiseleri de bu menfur planın bir parçasıdır.

Vakit, gerçekleri gönme ve kendimize çekidüzen verme vaktidir.

ACELE SATILIK

1. Antalya'da KOOPERATİF HİSSESİ
2. Karakız Çayı kenarında SULAK TARLA
3. Seyitharun Camii karşısında İKİ KATLI BAHÇELİ EV

SAHİBİNDEN ACELE SATILIKTIR.

Tel : 25454 - 21936 — SEYDİŞEHİR

Gazetemize Abone Olunuz.

Türk Polis

■Baştarafı Sayfa 1'de

Daha sonra bir konuşma yapan ilçe emniyet müdürü Mustafa Aksoy özetle şunları söyledi : «Bu mutlu günümüzü kutlarken, her geçen gün daha üstün bir görev anlayışına ve daha etkin çalışmaya düzeyine ulaşmış olmanın gururunu taşıyor ve taşıyacağız.

TBMM tarafından kanunlarımızda yapılan yeni düzenlemelere, bu güne kadar olduğu gibi en iyi ve seri şekilde uyum sağlayacak olan teşkilat Türk Polisi teşkilatıdır. Bu konuda kimse kuşku duymamalıdır.

Milletimizin bizlere olan güveni bundan sonraki çalışmalarımızda ve başarılarımızda da güç kaynağımız olacaktır.»

Yapılan bu konuşmaların sonra öğrenci ve polisler tarafından şürlük okundu ve geçit resmi yapıldı.

İlçe emniyet müdürü Mustafa Aksoy'un tebrikleri kabulünden sonra gecede fener alayı düzenlendi.



Seydişehirliler Gecesi

■Baştarafı Sayfa 1'de

Gecesi için sıkı bir çalışma içerisinde giren dernek yöneticileri Seydişehir'i içeren birde dergi bastırarak gecede dağıtacak.

8 Mayıs 1993'te Ankara İstasyon Caddesi Demirspor Lokalinde yapılacak Seydişehir'liler gecesi için ilçemiz belediyesinin ücretsiz otobüs tahsis edeceği öğrenildi.

Gece'ye ilçemizden katılımın büyük olması bekleniyor.



Esnaflar ve Sanatkarlar

■Baştarafı Sayfa 1'de

Oda başkanı Ragıp Karayılan; üyelerimiz 1993 yılı aidatlarını Nisan ayı sonuna kadar ödemezlerse cezai takibat yapılmak zorunda kalmacaktır. Bu nedenle biz üyelerimizin mağdur olmamalarını istiyor ve aidatlarını zamanında yatırmalarını diliyoruz. Dedi.

S. S. AFRODİT MESKEN ve TURİSTİK TESİSLERİ YAPI KOOPERATİFİ BAŞKANLIĞINDAN Genel Kurul Toplantısına davet ilanıdır.

Kooperatifimizin 1991 ve 1992 yılları olağan genel kurul toplantısı 16.5.1993 pazar günü saat 10.00'da Seydişehir Bankalar Caddesi No. 19/2'deki Kooperatif merkez bürosunda; gerekli çoğunluk sağlanamadığı takdirde 23.5.1993 pazar günü aynı yer ve saatte yapılacaktır.

Üyelerimizin teşrifleri rica olunur.

YÖNETİM KURULU

GÜNDEM :

- 1- Yoklama ve açılış
- 2- Divan teşekkülü
- 3- 1991 ve 1992 yılları yönetim ve denetim kurulu raporları ile bilançonun ayrı ayrı okunması, müzakeresi ve ibrası
- 4- Kooperatifimiz genel durumunun müzakeresi ile mahkemelerin neticesine göre yönetim kuruluna yetki verilmesi
- 5- Üyelerimizin durumları ile üye aidatlarının görüşülmesi ve ödeme planının tesbiti
- 6- Yönetim kuruluna verilecek aylık, yoluk, harcırah ve huzur hakkının görüşülerek karara bağlanması
- 7- Yeni yönetim ve denetim kurulu üyelerinin seçimi
- 8- Dilek ve temenniler
- 9- Kapanış

AKSULAR MOBİLYA'DAN DUYURU

ESKİ HALI ve MOBİLYALARINIZ YENİSİ İLE DEĞİŞTİRİLİR.

BİLUMUM HALI ve MOBİLYA İHTİYAÇLARINIZDA UZUN VADELİ SATIŞLARIMIZLA HİZMETİNİZDEYİZ.

MEHMET AKSU

Tel : 21855 - 22975

Eski Buğday Pazarı No. 19

SEYDİŞEHİR

BEREKET GIDA'DA SATILIK HİSSE

Emekli olmam nedeniyle Bereket Gıda Ltd. Şirketindeki hissem satılıktır.

Müracaat : Ev Tel : 26911 İş Tel : 25240 - Seydişehir



fenni gözlük

SEYDİŞEHİR ECZANESİ

Ecz. Mehmet Gül

SİGORTALILARA ve MEMURLARA GÖZLÜK YAPILIR

Tel.1489 Garaj Karşısı No.84 SEYDİŞEHİR

■ TÜM VATANDAŞLARIMIZI SAKATLARA YARDIMA VE ONLARIN SORUNLARININ ÇÖZÜMÜ İÇİN ÇABA SARFETMEYE ÇAĞIRIYORUZ.